
Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 701 000,0012 247 500,00 19 401 496,36 19 448 003,66XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 998 000,00913 000,00 1 031 700,00 1 049 346,84XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 258 000,00396 000,00 396 000,00 320 541,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 6 408,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 136 000,00115 000,00 115 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 000,002 000,00 2 000,00 8 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 118 000,00105 000,00 105 000,00 98 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 000,0025 000,00 25 000,00 16 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 44 739,0062 739,00 69 739,00 68 687,09XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0012 000,00 12 000,00 603,47XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 13 878 239,00 21 237 935,36 21 120 850,06 14 293 739,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 20 000,0020 000,00 20 000,00 19 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 500 000,001 750 000,00 2 750 000,00 2 309 423,79XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 150 000,00105 000,00 105 000,00 92 958,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 565 000,001 305 000,00 1 455 000,00 1 577 645,60XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 982 000,00960 000,00 990 000,00 1 043 535,50XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 45 000,0030 000,00 30 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3115 XXXX Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 258 100,001 092 010,00 1 192 010,00 1 164 768,80XXXXXXXXX X XXXX
3319 5492 Dary fyzickým osobám 0,000,00 0,00 25 000,00*
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 191 000,00185 000,00 185 000,00 112 388,91XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 350 000,002 100 000,00 1 850 000,00 1 820 357,24XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 270 000,00285 000,00 285 000,00 227 857,11XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 45 000,0045 000,00 45 000,00 3 120,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0018 000,00 18 000,00 15 359,74XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 420 000,00440 000,00 440 000,00 378 329,29XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 227 000,00207 000,00 207 000,00 201 761,61XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 46 000,0035 000,00 65 000,00 47 795,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 324 200,00317 400,00 767 400,00 756 292,52XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 30 000,0030 000,00 30 000,00 1 166,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 60 000,0061 000,00 61 000,00 54 243,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 099 387,001 035 126,00 1 035 126,00 1 018 968,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 53 552,20 122 926,20XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 55 855,00 55 855,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 161 052,002 310 703,00 2 630 783,00 2 697 096,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 195 000,00240 000,00 240 000,00 199 628,68XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 61 000,0046 000,00 46 000,00 36 144,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 48 000,0040 000,00 40 000,00 20 946,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 678 239,00 14 617 726,20 14 027 766,49 13 093 739,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Býkev, IČO 00236748 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 200 000,00-1 200 000,00 -6 620 209,16 -7 093 083,57XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 200 000,00 -6 620 209,16 -7 093 083,57 -1 200 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


		2024-12-16T07:46:16+0100
	Martin Prislupský




